
Wir wünschen Ihnen frohe Weihnachten 2025
Weihnachten istdasFestder LiebeundBesinnung.

NehmenSie sichZeit für Ihre Liebstenund freuenSie sichauferfüllendeStunden,
auf leuchtendeKinderaugenundeineZeit voller LichterundMagie.

WirwünschenallenLeserinnenundLesern sowieunserenGeschäftspartnerinnen
undGeschäftspartnernein frohesundbesinnlichesWeihnachtsfest.
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Busse

50 Jahr
feiern Sie mit uns

Viessmann Gas Brennwert Heizung
inkl. Montage

begrenzte Stückzahl

4.700,–
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11

9.99
Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

8.88
Wittinger Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 0.90)
zzgl. € 3.90
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

1.39 €
(1 kg= € 8.42)

Glasflasch
en

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

9.99 €
(1 l = € 14.27)

3.99

10.991.79

14.99

4.9910.499.999.99

8.99
Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 3.30
Pfand

Pringles
versch. Sorten
165 g Dose
(1 kg = € 10.85)

Heineken
Kasten = 28 x 0,25 l
(1 l = € 2.14)
zzgl. € 3.74
Pfand

Doppio
Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Jim Beam
Whiskey
o. Likör
versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.99)

Ouzo 12
o. 12 Gold
38% / 36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Smirnoff Vodka
Red No 21
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

11.49
Krombacher
Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15/1.45) zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Gültig vom 22.12. – 27.12.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Lutz Immobilien
…für ein Zuhause voller
Wärme und Zufriedenheit.
info@immolutz.de
☏ 05371/6277938
www.immolutz.de
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Wir wünschen Ihnen
frohe und besinnliche
Weihnachtstage.
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